
ll

KOPíE.
VÝKA?  DOSAV  ADNÍHO  A NOVÉHO  STAVU  ÚDAJtJ  KATASTRU  NEMOVITOSTÍ

Dosavadní  stav Nový  stav

Označení
pozemku

. paíc  élslem

I

' í/ýměía  paícely  '' ůuh  pozemku

ZpůsobvyuŽili

OznaČenÍ

pozemku

paíc ČÍslem

Výmía  paícely Díuh pozemku Typ slavby I ZpŮs.

uíČem

výměí

Pomvnáni  se staveni  evííence  právnich  vzlahů

DII píecházl  z pozemku
oznaéenéha  v

kalaSlni  díiV4í  p02.

nemovilosli  evidenci

ČÍslo lislu
vlasínicívi

Výměía  dilu OznaČenÍ
dÍluZpůsob  využílí 2působ  vyuŽilÍ

ha : m' ha i m' ha : m'

: 52 : 61 J
ma+iipulsčnl  pl. 589/3

st.2281

st.2282

46 ' 03

5 . 76

82

oílaJ.
ínaiíipulalhil I
zast. pl.

zast. pl.

_

0na sl
__jčBj

,O

2

2

589{3 6334 46 : 03

589/3

58G1/3

6334 5 . 76

E1334 82

52 . 61 52 61

Sezíiam  souřadnic  (S-JTSK)

Čislo  bodu  Souřadnice  pro  zápis

Y X

1679-1  493342.31  1126767.67

1679-2  493339.33  1126'77743

1  493334.75  1126723.46

2 493355.02  1126729.69

3 4 93  3 5 4 . 8 4 112  67  3 0 . 32

4 493383.39  1126739.10

5 4 933BO  . 52  1126  I  4B . 37

6 493341.B0  112673672

1  4 93340  . 20  112  6742   03

8 4 93  3 3 0 . 0 6 112  67  3 8  9 4

9 4 93342  . 2 6 112  67  67 . 83

10  493335.44  1126765.78

1l  493332.05  1126776.76

12  4 9333  8 . 8 4 112  6 7 7 B. 8 6

do  KN

Kód  kv

GF,OMETRICKÝ  PLÁN
, pro

vyznačení obvodu budovy

(icuintli  icki  1ilíni uvěiíl  ůícilně  íi1íriivííůný  ycnvfliiíčíícli  ý in)cn  ýr:

)ménu.liíiimciií Illg  ,:,lllp  Nippei'l

Čiilo  polo»J.y ícín:uiiu  uřcdnč api i'i iťii>  cli
zcmamčíícl>chín»cnýni  ]007/202_1

Síciniiiíí iivčíil ůřednč ii1irnvčiiýyciiiimčíiíký inhnýr:

Imáno. phjmcnÍ Ing. Flrlp N'ippcrí

ljilo  linlo)ly  scynaniu úíí:dnč api ilí nďn; cli

ícméničíiclťdiin;znšiu  ]007/2023

Dnc 2 iUllB 2023 Čííln 47/2023 D"" (í ň3na20;!3  '-"'o 58/2023

Nálviiuisuní  u píymustí  udpoíiil.i  lii iiíniiu  píctl;':iiiu 1 iinlu acinapís  adpuí  idá gvuuitviclůniu  pl.'iiiu v vlJ.uiinLlú  púdobů uluiziůiiu
» dolumeníúci  kmíasiilního  íííadu

llyhuiovitel.  Ing. Filip  Nippert
B.Něincové  1840/'14
741 aí Nový  JiČín
l(_ 066')15')5,  Tel 603764608

laiiíii«i  riilní  ůřiiil anuhlsJ  « mllJuvúíilni  1íuíicl.

Ing. Adam  Vodrážka

KÚ pro Moravskoslezský  kral,
' KP Nový  Jičín

PGP-í581/2023-804
2023.10.05  14:26:41  +02'00a

ílVíí'cní  .llUinllllkii  íicuniclňí!íliíi  lilůnu  v liŤlillňé  llllllllhů.

Ý1119 NI%
%+4'  <%

f

,  í  (  %
r

r

#  Db
i N  h  R a>

(IQ  iic

a. ú  '  41

:!  /-'
'  %i  &l'/  a'

(_islo  plánu.  l99b-íí9/2023

Okres: NOVSI Jičín

Olíec: Nov<o Jičín

K+ií ůzemt Nový  Jičín-Horm  Předinčsii

Mapový lisí NoVSI J'ičin 7-3/23
Lkií:ii.idníni  « luiiníkum  liúyeinku  b)l.í posk)íiiuíí  mo»noii

saíiinim+ šť l icn!iiu s píiiličliaiu  nai ilim  .lIIS cli nui)  di  lii  iinit,
kícíé ll! ly oínnčany pícdcpínnýni  yuiobíni

zdiíii



5Bj13

7 3t1,/'y

S

59-1/3?



Spisová  značka ;t-J!=3? íazuh=sna'i"  vyplní  katastrálni  úřad
Katastrálni ůřad pro Moramosbzský kraj

Katastrální pramšté NovýJíČín

Slonnská 5, 741 01 Nový,Jkín  2

(9>' !o: 16 -01- 2024 ko'k: '
, ;l, / r,n  /  /  li  í  /   a

(+:....Ia'1'.a...(.'R.ala.' j;':iala(...al.a0a"a')i4a...W(a(aa("a'
Počei lisíů:........,,4... Ptííohy:....,,27]......___Spis znak:........«.:... Skart. znaCl...a

Ohlášeni  se  podává:

Katastrálnímu  úřadu  pro

Katastrálnl  pracoviště

Moravskoslezský  kraj

Nový  Jičin

Žádám  (žádáme)  o zápis

[gl nové stavby, která je hlavní stavbou  na pozemku, kterého je součástí  a je

[gl budovou []  vodním dílem

' 17

I
0  změr)y obvodu  stavby, která je součástí  pozemku (z důvodu její přístavby, slouČení staveb aj.

0  změny spočívající  v zániku stavby, která byla součástí  pozemku

0  změny údajů o rozestavěné  budově,  která je součástí  pozemku, na dokončenou  CUZK 10001Ó04943
a prohlašuji  (prohlašujeme),  že  obvod  budovy  se  po  vyhotovenl  geometrického plánu  Číslo

pro  vyznačení  rozestavěné  budovy  v katastru  nemovitostí

g  nezměnil

0  změnil; nový geometrický plán je přílohou tohoto ohlášenl

, l, Údaje  o pozemku,  jehož  součástí  je  stavba

Katastrální  územi:  Nový  Jíčín  -  Horní  předměstí

Dosavadrí  údaje'

pozernek  parcelní  čís1o2 člslo  domovní3 část  obce" způsob  využití  stavby

Nové  údaje"'

pozemek  parcelní  Čís1o2 člslo  domovní3 Část  obce"  . způsob  využití  stavby

st.  2281 Bez čp/če - Jiná stavba

st.  2282 Bez  čp/če  - jiná  stavba

Pozn.  hospodařenl  se  svěřeným

majetkem  obce

' Vyplňte  v případě,  že se změna  údajů  týká  pozemku,  jehož  součástí  je stavba  již  v katastru  evidovaná

'  Je-li  v katastru  nemovitostl  před  parcelnlm  člslem  pozemku  uvedena  zkratka,st.",  uveďte  parcelnl  člslo  vČetně  léto  zkratky
a

Vyplňte  pouze  v připadě,  že člslo  domovní  bylo  budově  přidéleno  (uveďte  ve tvaru  č.p.  xxx  nebo  č.e.  xxx)

'  Vyplňte v případě, že se iedná o budovu  s přiděleným č.p. nebo č.e. a název části obce se liší od názvu katastrálrího  území
a Vyplňte  nově  ohlašované  údaje  (tn.  zménu  nebo  novou  stavbu,  která  je součásff  pozemku)

6.147-2021



l1

. I

-ll;- =Údaje'o. gh.1a4gýat,Q0i

přijmem  nebo  název'

MěstÓ  Nový  Jičín Il li I i00298212
ulíce

jméno

Masarykovo  nám.  - a ' l- i1 Il  I
pSč

íiíul před  titul  za

č.p. / Č.e."  č.orient.  Část obce

e-mail,  telefon

Rč/1č06

městská  část  (obvod)

No0  JiČín- i74101 I I
V  NovýJičín  16.012024

příjmení  nebo  názeva jméno

Podpis  Mgr.  Stanislav  Kopecký,

íiíul  před tiíul  za Rč/1č06

Technické  služby  města Novébo  Jičína,

příspěvková  organizace
00417688 \J 'l '

ulice

obec

Suvorovova i909 l-I I I I
psč

č.p./č.e."  č.orient.  Částobce

e-mail,  telefon

městská  Část (obvod)

I
V .................

při)mení  nebo  nkev"

ulice

I l I
I . I

I .l I I I
obec

jméno

psč

Podpis  ..................

lilul  před  litul  za  RČ:/IČO"

č.p. / č.e.a  č.orienl.  Část obce  městská  část  (obvod)

e-mail,  telefon

\/,.,....................................,........  Podpis....................

Dalši  osoby,  které  předkládaj  ohlášenl  jsou  uvedeny  na fomiuláň,Přfloha  E -  seznam  vlastníků  a jinÝch  oprávněnÝch"  nano  [] ne

IIl.  Přílohy

geometrický  plán  č. 6 potvrzený  katastrálním  úřadem  dne  10.05.2023

rozhodnutí/oznámení6  č. j. MUNJ-]28677/2023/ÚPSŘ-Pa  ze dne  09.11.2023

a Nehodlcí  se škíněte

6.147-2021

DS. fi, :W4

Ing.  Martina Míková




